
Kongerslev Skole søger en læreruddannet barselsvikar
som kan undervise i dansk 7. klasse, engelsk 7. kl.

pigeidræt 2-9 kl. samt kristendom. Stillingen er på 37
timer.

Kongerslev Skole søger en læreruddannet barselsvikar som kan undervise i dansk 7. klasse,
engelsk 7. kl. pigeidræt 2-9 kl. samt kristendom. Stillingen er på 37 timer.
 
I stillingen indgår dansk og delt klasselærerfunktion for 7. kl., engelsk i 7. kl. pigeidræt 2. -9. kl.
samt kristendom 6.kl
 
Stillingen er begivenhedsbegrænset med start 01.08.25. 
 
Vi forventer, at du

er en dygtig lærer med et stærkt fagligt ståsted.●

har en besidder en stor grad af psykisk robusthed.●

formår at skabe struktur for eleverne, men samtidig være fleksibel og omstillingsparat, når det

er påkrævet.

●

er god til at søge inspiration i og udenfor skolen.●

er relationskompetent og har fokus på god klasseledelse.●

kan bringe din høje faglighed og didaktiske viden i spil til gavn for skolens børn.●

kan arbejde selvstændigt og i team.●

er stabil i forhold til fremmøde og at samarbejde er en forudsætning for at lykkes.●

er åben for og har lyst til et tæt, trygt og ligeværdigt teamsamarbejde med flere faggrupper.●

at der er vedhæftet relevante eksamensbeviser samt udtalelser. ●

Vi tilbyder

En skole, der vægter trivslen hos børn og medarbejdere højt.●

En afvekslende og spændende arbejdsplads.●

En engageret og samarbejdende medarbejdergruppe.●

Gode fysiske rammer såvel ude som inde.●

En forældregruppe, der bakker op om skolens hele virke.●

Du vil være en del af en udskoling med erfarne og hjælpsomme kolleger. 
 
Om Kongerslev skole:
Kongerslev Skole ligger i Østhimmerland, ca. 20 km sydøst for Aalborg.
 
Der går ca. 200 elever på skolen fordelt på 11 klasser fra bh.kl. til 9. kl. Vi har en
velfungerende DUS som ligger på matriklen. Skolen er afdelingsopdelt med 3
selvstyrende team, og vi har et virkelig godt samarbejdsklima.
 
Skolen er i ét plan, og den fremstår som en moderne skole med meget store og lyse
klasseværelser med mulighed for anvendelse af varierede organisationsformer og
undervisningsmetoder. Vi har en flot afdeling til håndværk og design med fantastiske faciliteter
samt et flot og moderne PLC. Vi har fantastiske rammer til at skabe læring og trivsel. Skolen er
beliggende i naturskønne omgivelser med masser af grønne områder omkring skolen.
 
Du kan læse mere om skolen på vores hjemmeside: http://www.kongerslevskole.dk
 
Ansøgningsfrist 27.6-25 og vi forventer at holde samtaler tirsdag i uge 27. 
 
Yderligere oplysninger om stillingen fås ved henvendelse til skoleleder Preben Krogsgaard 98 33
13 50 (skolen), mobil 93520432 eller afdelingsleder Annette Mandrup Skov (25200360).
 
Kongerslev Skole
Kongensgade 4
9293 Kongerslev Skole

http://www.kongerslevskole.dk/


Løn og ansættelsesvilkår

Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest samt reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin. https://www.aalborg.dk/job-og-karriere

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere

	Kongerslev Skole søger en læreruddannet barselsvikar som kan undervise i dansk 7. klasse, engelsk 7. kl. pigeidræt 2-9 kl. samt kristendom. Stillingen er på 37 timer.
	Kongerslev Skole søger en læreruddannet barselsvikar som kan undervise i dansk 7. klasse, engelsk 7. kl. pigeidræt 2-9 kl. samt kristendom. Stillingen er på 37 timer.


